
UCHWAŁA NR XXIV/276/20 
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia uznania twórcom, działaczom oraz kombatantom Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” w 40. rocznicę powstania 

związku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Polkowicach w 40. rocznicę Porozumień Sierpniowych 
wyraża uznanie założycielom, członkom i kombatantom Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego „Solidarność”, a w szczególności założycielom, członkom 
i kombatantom „Solidarności” Zagłębia Miedziowego, doceniając wysiłek ludzi, którzy 
w niesuwerennym i opresyjnym państwie podejmowali walkę o przywrócenie praw 
obywatelskich i pracowniczych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Roman Rozmysłowski 

Id: 5B431BA7-41A4-4FE0-8B09-7256A5211186. Podpisany Strona 1


		2020-09-02T12:57:57+0000
	Polska
	Roman Władysław Rozmysłowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




